



सत्यमेव जयते

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARDS



CORRIGENDUM
For Indicative Advertisement of
CENTRALISED EMPLOYMENT NOTICE (CEN) No. 09/2025
Recruitment to various posts of Level-1

The contents of the above Advertisement published in Employment News edition dated 27.12.2025 may be read as under: -

Post	Initial Pay (Rs.)	Age as on 01.01.2026	Tentative Vacancies (All RRBs)	Online Application date	As advertised on date 27.12.2025	Revised Dates
Various Posts in Level 1 of the 7 th CPC Pay Matrix	18000	18-33 years	22000 (Approx)	Opening Date for Online Registration and submission of Applications	21.01.2026	31.01.2026
				Closing Date & time for submission of Online application	20.02.2026 (23:59 hrs)	02.03.2026 (23:59 hrs)

Date: 19.01.2026

Chairpersons
Railway Recruitment Boards

IMPORTANT NOTE: BEWARE OF THE TOUTS WHO MAY MISGUIDE CANDIDATES WITH THE FALSE PROMISES OF GETTING THEM SELECTED FOR THE JOB ON ILLEGAL CONSIDERATION. THE RECRUITMENT PROCESS IN THE RRB EXAMS IS FULLY COMPUTERISED AND THE SELECTION IS BASED PURELY ON THE MERIT OF CANDIDATES.



सत्यमेव जयते

भारत सरकार, रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड



शुद्धिपत्र

केंद्रीकृत रोजगार सूचना (सीईएन) संख्या 09/2025
के सांकेतिक विज्ञापन के लिए
लेवल-1 के विभिन्न पदों पर भर्ती

रोजगार समाचार पत्र के दिनांक 27.12.2025 के संस्करण में प्रकाशित उपर्युक्त विज्ञापन की जानकारी को इस प्रकार पढ़ा जाए

पद	प्रारंभिक वेतन (रुपये)	01.01.2026 को आयु	अस्थायी रिक्तियां (सभी) आरआरबी)	ऑनलाइन आवेदन की तारीख	दिनांक 27.12.2025 विज्ञापित	संशोधित
7वें सीपीसी पे मैट्रिक्स के लेवल 1 में विभिन्न पद	18000	18-33 वर्ष	22000 (लगभग)	ऑनलाइन पंजीयन और आवेदन जमा करने की शुरुआती तिथि	21.01.2026	31.01.2026
				ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि और समय	20.02.2026 (23:59 बजे)	02.03.2026 (23:59 बजे)

दिनांक: 19.01.2026

अध्यक्ष
रेलवे भर्ती बोर्ड

महत्वपूर्ण टिप्पणी कानूनी तरीके से नौकरी दिलाने के झूठे वादे करके उम्मीदवारों को गुमराह -ऐसे दलालों से सावधान रहें जो गैर : कर सकते हैं। रेलवे भर्ती बोर्ड परीक्षाओं में भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कंप्यूटरीकृत है और चयन पूरी तरह से उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है।